
Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217688 Settore Lavori Pubblici e
Manutenzioni - Luca Loi

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_400133 Affidamento PFTE, definitiva
ed esecutiva, coord. sicurezza

in fase di esecuzione lavori, DL,
contabilità e relazione

geologica per l'intervento di
“Riqualificazione di impianti

sportivi nel quartiere di
Torangius” in Oristano - cluster

2

PNRR - MISSIONE 5 COMPONENTE C 2.3
INVESTIMENTO 3.1 “SPORT E INCLUSIONE

SOCIALE” cluster 1 e 2 - Procedura per l’
affidamento dei servizi di ingegneria inerenti la
Progettazione di fattibilità tecnico-economica,
definitiva ed esecutiva, coordinamento della

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,
direzione lavori, contabilità e relazione geologica

per l’Intervento di “Riqualificazione di impianti
sportivi nel quartiere di Torangius” in Oristano -
Cluster 2 - ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. a) del
D.L.n. 76/2020 convertito con modificazioni dalla

L.120/2020

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

82.760 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 25/10/2022 20:01

Data e Ora di Chiusura 08/11/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 09/11/2022 09:20

Pagina 1 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valutazione iniziata da: Alberto Soddu

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 7

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 4

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

.bmp ingegneria s.r.l. 25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

dott. ing. Gianmarco Mureddu 25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

EMMEQUADRO SRL 25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

Ing. Alberto Ledda 25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

ING. EMANUELE TENDAS 25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

Libero Professionista
Architetto Giuseppe Marotta

25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

Studio di Architettura Ortu,
Pillola e Associati

25/10/2022 20:01 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

dott. ing. Gianmarco Mureddu 08/11/2022 12:03

EMMEQUADRO SRL 07/11/2022 09:30

Ing. Alberto Ledda 03/11/2022 13:14

ING. EMANUELE TENDAS 08/11/2022 13:15

dott. ing. Gianmarco MuredduRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 95

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

Pagina 2 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

DOTT. ARCH.
GIAMPAOLO SCIFO

DOTT. ARCH.
GIAMPAOLO SCIFO

Offline 5 mandante giovane
professionista

costituendo rtp
DOTT. GEOL.

GIAMBATTISTA
CADAU

DOTT. GEOL.
GIAMBATTISTA

CADAU

Offline 5 mandante
costituendo RTP

EMMEQUADRO SRLRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 95

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

Geol. Maddalena
Moroso

Offline 5

ING. SARA MARIANE
CADONI

Offline 5

Ing. Alberto LeddaRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 94

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

Geol. Giovanna
Ledda

Giovanna Ledda Offline 6

ING. EMANUELE TENDASRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 5

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

GEOL. VALENTINO
DEMURTAS

Offline 5 PARTE GEOLOGICA

ING. EMANUELE
TENDAS

Offline 95

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

dott. ing. Gianmarco Mureddu 08/11/2022 12:03:10 da Mureddu Gianmarco

EMMEQUADRO SRL 07/11/2022 09:30:53 da MURGIA ANDREA

Ing. Alberto Ledda 03/11/2022 13:14:23 da Ledda Alberto

ING. EMANUELE TENDAS 08/11/2022 13:15:14 da TENDAS EMANUELE

Pagina 3 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
09/11/2022 10:41Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Luca Loi

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

4 0 0 15 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 15

Fornitore dott. ing. Gianmarco Mureddu

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (16).pdf.p7m (63 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Allegati da firmare

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Lettera di invito

Valore

1.lettera d'invito_cluster 2_signed.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 ALL_A_Istanza Istanza di partecipazione

Valore

RTP MUREDDU 2.ALL_A_Istanza.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 3.Codice di
Comportamento aziendale.

3.Codice di Comportamento aziendale.

Pagina 4 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valore

3.Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4.Del. GC 06 - app. codice
comportamento

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento

Valore

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 DGUE Documento di gara unico europeo

Valore

MUREDDU 5.DGUE - editabile.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione integrative
al DGUE

Dichiarazione integrative al DGUE

Valore

MUREDDU 6.Dichiarazione integrative al DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 7.DICHIARAZIONE
pantouflage

7.DICHIARAZIONE pantouflage

Valore

MUREDDU 7.DICHIARAZIONE pantouflage.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 8.Dichiarazione regime
IVA

8.Dichiarazione regime IVA

Valore

MUREDDU 8.Dichiarazione regime IVA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 9.INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 10.Patto di Integrità
Comune di Oristano

10.Patto di Integrità Comune di Oristano

Pagina 5 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valore

10.Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 11.PTPCT 2021-2023
DEFINITIVO

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO

Valore

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 13.TRACCIABILITA'-
dichiarazione legge 136

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136

Valore

MUREDDU 13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.13 15.Centro Sportivo
Torangius Cluster 1 -

DIP_signed
15.Centro Sportivo Torangius Cluster 1 - DIP_signed

Valore

Torangius cluster 2 - DIP.docx_signed.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.14 PASSOE PASSOE

Valore

RTP MUREDDU show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.15 All_Abis_dich. dati
personali

Scheda dati personali da allegare alla domanda di partecipazione

Valore

MUREDDU 2.1.All.Abis_dati personali.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore EMMEQUADRO SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (61 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Allegati da firmare

Pagina 6 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Lettera di invito

Valore

1.lettera d'invito_cluster 2_signed.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 ALL_A_Istanza Istanza di partecipazione

Valore

Allegato A.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 3.Codice di
Comportamento aziendale.

3.Codice di Comportamento aziendale.

Valore

3.Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4.Del. GC 06 - app. codice
comportamento

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento

Valore

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 DGUE Documento di gara unico europeo

Valore

Dgue emmequadro.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione integrative
al DGUE

Dichiarazione integrative al DGUE

Valore

Dichiarazioni integrative al DGUE emmequadro.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 7.DICHIARAZIONE
pantouflage

7.DICHIARAZIONE pantouflage

Valore

Dichiarazione pantouflage.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 8.Dichiarazione regime 8.Dichiarazione regime IVA

Pagina 7 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Parametro Descrizione

IVA 8.Dichiarazione regime IVA

Valore

Dichiarazione regime iva emmequadro.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 9.INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

Informativa trattamento dei dati personali.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 10.Patto di Integrità
Comune di Oristano

10.Patto di Integrità Comune di Oristano

Valore

PATTO D'INTEGRITA'.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 11.PTPCT 2021-2023
DEFINITIVO

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO

Valore

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 13.TRACCIABILITA'-
dichiarazione legge 136

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136

Valore

TRACCIABILITA' FLUSSI  - EMMEQUADRO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.13 15.Centro Sportivo
Torangius Cluster 1 -

DIP_signed
15.Centro Sportivo Torangius Cluster 1 - DIP_signed

Valore

Torangius cluster 2 - DIP.docx_signed.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.14 PASSOE PASSOE

Valore

PASSoe_emmequadro.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 8 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Parametro Descrizione

1.1.15 All_Abis_dich. dati
personali

Scheda dati personali da allegare alla domanda di partecipazione

Valore

Allegato Abis.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Ing. Alberto Ledda

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (57 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Allegati da firmare

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Lettera di invito

Valore

1.1.1 - Lettera di invito.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 ALL_A_Istanza Istanza di partecipazione

Valore

1.1.2a - Istanza - Ledda Alberto.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 3.Codice di
Comportamento aziendale.

3.Codice di Comportamento aziendale.

Valore

1.1.3 - Codice di comportamento aziendale..pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4.Del. GC 06 - app. codice
comportamento

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento

Valore

1.1.4 - Del. GC 06 - App. codice comportamento.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 DGUE Documento di gara unico europeo

Valore

1.1.5a - Allegato 2 - DGUE - Ledda Alberto.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 9 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valore

1.1.5a - Allegato 2 - DGUE - Ledda Alberto.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione integrative
al DGUE

Dichiarazione integrative al DGUE

Valore

1.1.6a - Dichiarazione integrative al DGUE - Ledda Alberto.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 7.DICHIARAZIONE
pantouflage

7.DICHIARAZIONE pantouflage

Valore

1.1.7a - Dichiarazione pantouflage - Ledda Alberto.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 8.Dichiarazione regime
IVA

8.Dichiarazione regime IVA

Valore

1.1.8 - Dichiarazione regime IVA.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 9.INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

1.1.9 - Informativa trattamento dati personali.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.10 10.Patto di Integrità
Comune di Oristano

10.Patto di Integrità Comune di Oristano

Valore

1.1.10 - Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 11.PTPCT 2021-2023
DEFINITIVO

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO

Valore

1.1.11 - PTPCT 2021-2023 Definitivo.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 13.TRACCIABILITA'-
dichiarazione legge 136

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136

Pagina 10 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valore

1.1.12 - Tracciabilità - Dichiarazione legge 136.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.13 15.Centro Sportivo
Torangius Cluster 1 -

DIP_signed
15.Centro Sportivo Torangius Cluster 1 - DIP_signed

Valore

1.1.13 - Torangius cluster 2 - DIP.docx_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.14 PASSOE PASSOE

Valore

1.1.14 - PASSOE RTP.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.15 All_Abis_dich. dati
personali

Scheda dati personali da allegare alla domanda di partecipazione

Valore

1.1.15a - All.Abis_dati personali - Ledda Alberto.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore ING. EMANUELE TENDAS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (55 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Allegati da firmare

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Lettera di invito

Valore

1.lettera d'invito_cluster 2_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 ALL_A_Istanza Istanza di partecipazione

Valore

2.ALL_A_Istanza TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 11 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Parametro Descrizione

1.1.3 3.Codice di
Comportamento aziendale.

3.Codice di Comportamento aziendale.

Valore

3.Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 4.Del. GC 06 - app. codice
comportamento

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento

Valore

4.Del. GC 06 - app. codice comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 DGUE Documento di gara unico europeo

Valore

5.DGUE TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione integrative
al DGUE

Dichiarazione integrative al DGUE

Valore

6.Dichiarazione integrative al DGUE TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 7.DICHIARAZIONE
pantouflage

7.DICHIARAZIONE pantouflage

Valore

7.DICHIARAZIONE pantouflage TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 8.Dichiarazione regime
IVA

8.Dichiarazione regime IVA

Valore

8.Dichiarazione regime IVA TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 9.INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 12 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Parametro Descrizione

1.1.10 10.Patto di Integrità
Comune di Oristano

10.Patto di Integrità Comune di Oristano

Valore

10.Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 11.PTPCT 2021-2023
DEFINITIVO

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO

Valore

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 13.TRACCIABILITA'-
dichiarazione legge 136

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136

Valore

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136 TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.13 15.Centro Sportivo
Torangius Cluster 1 -

DIP_signed
15.Centro Sportivo Torangius Cluster 1 - DIP_signed

Valore

Torangius cluster 2 - DIP.docx_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.14 PASSOE PASSOE

Valore

PASSoe RTP TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.15 All_Abis_dich. dati
personali

Scheda dati personali da allegare alla domanda di partecipazione

Valore

2.1.All.Abis_dati personali TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pagina 13 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Rocca Francesco dott. ing. Gianmarco Mureddu 11/11/2022 09:02

Rocca Francesco EMMEQUADRO SRL 11/11/2022 09:03

Rocca Francesco Ing. Alberto Ledda 11/11/2022 09:08

Rocca Francesco ING. EMANUELE TENDAS 11/11/2022 09:08

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Luca Loi 09/11/2022 10:41 4 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

dott. ing. Gianmarco Mureddu 08/11/2022 12:03:10 da Mureddu Gianmarco

EMMEQUADRO SRL 07/11/2022 09:30:53 da MURGIA ANDREA

Ing. Alberto Ledda 03/11/2022 13:14:23 da Ledda Alberto

ING. EMANUELE TENDAS 08/11/2022 13:15:14 da TENDAS EMANUELE

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 09/11/2022 10:41

Busta Economica Aperta da Luca Loi

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

4 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 2

Pagina 14 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Fornitore dott. ing. Gianmarco Mureddu

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 77.993,35384

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (5).pdf.p7m (55 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 77.993,35384

Nota Descrizione

2.1.1 percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

82.760,35 5,76 77.993,35384

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Valore

RTP MUREDDU 4.ALL.B  dich_offerta.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore EMMEQUADRO SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 48.562,94578

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 48.562,94578

Nota Descrizione

2.1.1 percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

82.760,35 41,321 48.562,94578

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Valore

dich. offerta_firmato.pdf.p7m (1).p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 15 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Fornitore Ing. Alberto Ledda

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 47.409,2665

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 47.409,2665

Nota Descrizione

2.1.1 percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

82.760,35 42,715 47.409,2665

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Valore

2.2.1 - Dichiarazione Offerta.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore ING. EMANUELE TENDAS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 39.848,28092

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 39.848,28092

Nota Descrizione

2.1.1 percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

82.760,35 51,851 39.848,28092

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Pagina 16 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Valore

4.ALL.B  dich_offerta RTP TENDAS-DEMURTAS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Luca Loi EMMEQUADRO SRL 11/11/2022 09:15

Luca Loi ING. EMANUELE TENDAS 11/11/2022 09:16

Francesco Rocca dott. ing. Gianmarco Mureddu 09/11/2022 11:08

Francesco Rocca EMMEQUADRO SRL 11/11/2022 09:20

Francesco Rocca Ing. Alberto Ledda 09/11/2022 11:08

Francesco Rocca ING. EMANUELE TENDAS 09/11/2022 11:08

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Francesco Rocca 11/11/2022 09:24 4 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

ING. EMANUELE TENDAS No

Ing. Alberto Ledda No

EMMEQUADRO SRL No

dott. ing. Gianmarco Mureddu No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Soddu
Alberto

25/10/2022 20:01 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Pagina 17 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/11/2022 08:21

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 ING. EMANUELE TENDAS Aggiudicata 39.848,28

092
39.848,28

092

2 Ing. Alberto Ledda 47.409,26
65

47.409,26
65

3 EMMEQUADRO SRL 48.562,94
578

48.562,94
578

4 dott. ing. Gianmarco Mureddu 77.993,35
384

77.993,35
384

Pagina 18 di 18


